
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

Datlab s.r.o.
Charlese de Gaulla 629/5
16000 Praha 6 - Bubeneč

IČO: 24213101
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Předmětem veřejné zakázky je pořízení aplikace, která nabízí 3 základní postupy vhodné pro různé fáze zakázky: průzkum trhu
referenčních zakázek, vyhledání potenciálních dodavatelů a prověření dodavatele. Podrobněji viz příloha.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 144 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení:  ŘSP

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

29.12.2023 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19:23/2023/025

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



TENDERMAN

Nabídka aplikace Tenderman

pro klienta:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

6. 9. 2023



Nabídka Tenderman

Nabízená aplikace funguje jako online webová služba přístupná v síti internet na

adrese www.tenderman.cz. Po registraci je možné ji zdarma vyzkoušet po dobu 7

dnů.

Tenderman je nástroj, který zefektivňuje přípravu veřejných zakázek, pomáhá
zejména při následujících postupech:

● stanovení předpokládané hodnoty zakázky,

● specifikace předmětu zakázky a kritérií pro výběr dodavatele,

● průzkum trhu a vyhledání potenciálních dodavatelů,

● prověření referencí potenciálních dodavatelů.

Po začlenění do interních procesů Tenderman pomáhá zajistit, že:

● jsou oslovovány firmy s relevantními referencemi
● proces vypisování zakázek je efektivnější a spolehlivější díky využívání

vzorových dokumentací

● snižují se rizika výběru ekonomicky nestabilních, nespolehlivých dodavatelů

Proč Tenderman?

● Tenderman je nejrozsáhlejší databáze zadávacích dokumentací a
dodavatelů v ČR. Sbírá data z Věstníku veřejných zakázek, registru smluv, a
všech profilů zadavatele splňujících příslušné předpisy.

● Tenderman prověřuje rizika dodavatelů s ohledem na protiruské sankce

(náš nástroj sankce.datlab.eu je doporučován metodikou MMR), a desítky

dalších ekonomických a právních rizik - např. riziko bankrotu dodavatele či

obcházení zákona o VZ.

● Provedené průzkumy zanechávají průkaznou auditní stopu, lze tedy snadno
doložit postup výběru dodavatele či stanovení předpokládané hodnoty při

přezkumu auditem.

Nabídka aplikace Tenderman 2

http://www.tenderman.cz


Nástroje v Tendermanovi

Tenderman nabízí tři základní postupy, vhodné pro různé fáze zakázky.

Průzkum trhu referenčních zakázek
Situace: připravuji zadávací dokumentaci, potřebuji stanovit předpokládanou

hodnotu, vymezit předmět, zvolit kritéria.

● vyhledání zakázek včetně zadávacích dokumentací, smluv a dalších

dokumentů na základě nastavených kritérií:

○ specifikace předmětu plnění (CPV kódy nebo fulltext)

○ hodnoty zakázky (možnost cenového rozmezí)

○ místa plnění (celá ČR, vybrané kraje)

○ stáří zakázky

○ dostupnosti smlouvy

○ hodnocení necenovými kritérii

● výsledný seznam nalezených zakázek obsahuje základní informace ke každé

z nich (název, zadavatel, dodavatel, cena, datum a dostupnost dokumentů k

zakázce)

● ke každé zakázce je možné zobrazit detail obsahující (podle dostupnosti

údajů ze zdroje):

○ odkaz na zdrojový formulář (např.: odkaz do Věstníku)

○ název zakázky

○ data zveřejnění oznámení a zadání zakázky

○ předpokládanou a konečnou hodnotu

○ specifikaci odvětví (CPV kód)

○ kritéria hodnocení včetně vah

○ popis zakázky

○ údaje o zadavateli

○ údaje o dodavateli

○ seznam uchazečů

○ seznam dostupných dokumentů s možností stažení

● výsledky průzkumu (vybrané zakázky včetně základních informací) lze uložit

do PDF reportu pro účely doložení řádného postupu při auditní kontrole

Nabídka aplikace Tenderman 3



Vyhledání potenciálních dodavatelů
Situace: oslovuji uchazeče v rámci VZMR / ZPŘ, chci obměnit ustálený okruh

oslovovaných firem.

● vyhledání firem k oslovení na základě jejich referencí

● filtrování firem pomocí kritérií na jejich referenční zakázky:

○ specifikace předmětu plnění (CPV kódy nebo fulltext)

○ hodnoty zakázky (možnost cenového rozmezí)

○ místa plnění (celá ČR, vybrané kraje)

○ stáří zakázky

○ min. velikosti (hodnoty) alespoň jedné referenční zakázky

○ min. velikosti (hodnoty) tří referenčních zakázek

● výsledný seznam nalezených firem obsahuje ke každé z nich:

○ název

○ počet referencí

○ objem referencí

○ seznam referenčních zakázek

○ seznam relevantních zakázek (vyhovují kritériím, ale firma je

nevyhrála, pouze se o ně ucházela)

○ výsledky lze řadit

■ abecedně podle názvu firmy

■ podle počtu referencí

■ podle objemu referencí

● výsledky průzkumu (vybrané firmy včetně jejich referencí) lze uložit jako PDF

report pro účely doložení řádného postupu při auditní kontrole

Prověření dodavatele
Situace: Přišly nabídky ve veřejné zakázce, potřebujeme prověřit reference a rizika

uchazečů (střet zájmů, ruské sankce, ekonomické zdraví apod.)

○ podrobné informace ke každému dodavateli:

■ Prověření rizik:

● Riziko bankrotu (CRIF)

● Protiruské sankce (sankční seznamy + ruské vlastnictví)

● Nadměrná ziskovost

■ kompletní reference ve veřejném sektoru

■ mapa smluvních partnerů

■ seznam nejčastějších konkurentů

Nabídka aplikace Tenderman 4



Zdrojová data

Tenderman umožňuje pokročilé vyhledávání a analýzy nad daty z následujících

zdrojů:

○ Věstník veřejných zakázek (data roku 2006)

○ Profily zadavatele (strojově čitelná rozhraní)

○ Registr smluv

○ Skóring rizik dle interních dat společností CRIF a Datlab

Nástroj obsahuje údaje veřejné, ale i ty, které již na původních zdrojích k dispozici

nejsou: např. zadávací dokumentace po uplynutí lhůt pro podání nabídek.

Tenderman významně usnadňuje práci, protože všechny tyto údaje jsou na
jednom místě a v jednotné struktuře.

Nabídka aplikace Tenderman 5



Cenová nabídka

● Cena licence je 12 000 Kč měsíčně bez DPH, s minimálním časem

používání 1 rok. Objednávku lze odeslat i na dobu neurčitou (v souladu s

obchodními podmínkami bude částka bude fakturována vždy jednou ročně).

● Licence obsahuje neomezený počet průzkumů i uživatelů v rámci instituce

(jedno IČO), účty budou vytvářeny max. 1x měsíčně na základě požadavku

zadavatele.

● Součástí ceny je kapacita pro technickou podporu a školení v rozsahu
nejvýše 4 h měsíčně

Obsah nabídky je důvěrný, nabídka je platná do 31. prosince 2023. Samotné

poskytování služby je upraveno Obchodními podmínkami.

Reference

Tenderman používají desítky úřadů veřejné správy, mj. Hlavní město Praha,
Ministerstvo obrany, Kraj Vysočina a jeho příspěvkové organizace.

Nabídka aplikace Tenderman 6

https://tenderman.cz/terms
https://tenderman.cz/terms


Kontaktní údaje

V případě jakýchkoliv dotazů se na nás neváhejte obrátit.

Nabídka aplikace Tenderman 7



Datlab s.r.o.
Charlese de Gaulla 639/5

160 00 Praha 6
Česká republika

IČO� 24213101 | DIČ� CZ24213101

Spisová značka: C 189197 vedená u Městského soudu v Praze

www.datlab.eu

Nabídka aplikace Tenderman 8


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



